[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
2- го созыва, 3-е заседание
РЕШЕНИЕ
от 31.10.2024 № 21
пгт. Промышленная

О принятии плана (программы)
приватизации муниципального имущества
Промышленновского муниципального округа на 2025 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ               «О приватизации государственного и муниципального имущества», рассмотрев материалы, предоставленные комитетом по управлению муниципальным имуществом администрации Промышленновского муниципального округа, Совет народных депутатов Промышленновского муниципального округа
РЕШИЛ:

1. Принять план (программу) приватизации муниципального имущества Промышленновского муниципального округа на 2025 год:
«
	№ п/п
	Наименова-ние
имущества
	Площадь кв.м. (протя˗ женность м.)
	Год ввода в эксп˗ луата˗ цию
	Адрес
	Предпола-гаемый срок привати-зации

	1.
	Нежилое здание
	209,6
	1975
	652375, Кемеровская область - Кузбасс, Промышленновский район,
д. Усть˗Тарсьма,
ул. Береговая,                д. 47а
	Июнь

2025

                                                                                                                                  ».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Эхо» и размещению на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в сети Интернет (www.admprom.ru), размещению на официальном сайте www.torgi.gov.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по вопросам экономики, бюджета, финансам, налоговой политики (Ю.С. Педант).
4. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Эхо».
	Председатель

Совета народных депутатов

	Промышленновского муниципального округа
	                          Е.А. Ващенко

	Глава

	Промышленновского муниципального округа
	                         С.А. Федарюк

2